
0 0 0
0

0
0
0

, ,

f Í ZARIZENĹ SLUZEU PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Rekonstrukce části chlazeni - Centrotex, Praha 4"

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce části chlazení - Centrotex, Praha 4"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 22, 6. 2018
pod. č.j. Objednatele: ZSM-48-24/OVZ-2018 a číslem na profilu zadavatele

N006/18/V00004690
(dále jen ,,Smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem ZSMV
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")
č.j. Dodatku č. l: ZSM-48-26/OVZ-2018

a

COMPLETE CZ, spol. S r.o.
s místem podnikání: Legerova 1853/24, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČO: 26707829
Datová schránka: f4hwdze
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1355962/0800
Zastoupené: Martinem Petrovkou, ředitelem a jednatelem společnosti
na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel ")
č.j. Dodatku č. l: ----

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě

Stránka l z 3



,,Rekonstrukce části chlazeni - Centrotex, Praha 4"

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. l je sjednáni dodatečného plnění (tzv. ,,víceprací")
v rozsahu a výši změnového listu č. 3 odsouhlasených oběma Smluvními stranami (dále
jen ,,Změnový list"), které nemá charakter podstatné změny původního závazku ze
Smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v platném znění. Přiměřeně k tomu se prodlužuje doba plnění.

2.2 V návaznosti na Změnový list, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. l, se odpovídajícím
způsobem mění Cena díla. Rozsah změny představuje 3,6 % původní hodnoty závazku.

3. ZMĚNA CENY DÍLA

Cena uvedená v ČI. 4 bod 4.1 Smlouvy se s ohledem na výše uvedené navyšuje o
částku

bez DPH

DPH 21%

celkem VC. DPH

a celkem tudíž nově činí částku

143 250,00 Kč

30 082,50 Kč

173 332,50 Kč

bez DPH 5 112 250,00 KČ

DPH 21 % l 073 572,50 Kč

Celkem VC. DPH 6 185 822,50 KČ

4. ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

Doba plnění II. etapy Díla uvedená v ČI. 3 bod 3.2 Smlouvy se s ohledem na výše
uvedené navyšuje o 35 dní a celkem tudíž nově činí 125 (slovy: jednostodvacetpět)
kalendářních dní od předání a převzetí staveniště.

5. OSTATNÍ USTANOVENÍ

5.1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i
na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.

5.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu
oprávněných v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
a Poskytovatel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen

Stránka 2 z 3



0 0

Í"ZŠV1V
C ZAŘÍZENÍ SLUZEB PRO

MIN1$TER$TVO VNITRA ,,Rekonstrukce části chlazeni - Centrotex, Praha 4"

elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve forrnátu .pdf s připojenými
elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l
že tomuto Dodatku Č, l i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti
připojují podpisy osob k tomu oprávněných.

5.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku Č, 1 tvoří jeho přílohy:

a jeho příloh,
Dodatek č. l
k němu níže

Příloha č. l: Změnový list č. 3

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel Objednatel

Stránka 3 z 3



změnový list číslo 3
U : , " . "

Název akce: "Rekonstrukce části chlazení- Centrotex, Praha 4", Náměstí hrdinů 1634/3, 140 00 Praha4, k.ú.
Číslo akce SMVS: 114V51400-8006

Objednatel: ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotočnľ 300/12, Praha 10
Zhotovitel: COMPLETE CZ, spol. s r.o.
projektant:

amm"mm=l]'lj';'l'
XZmCW l! " m_" ' ' .n . , .

|výměna stávajíclho čerpadla za nové
P 0 0 0 "

|hydraulický okruh budovy B
y Q 0

b : Q : C C :

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V dokumentaci nebylo řešeno.
Nové řešeni:
Demontáž stávajÍcÍho zdvojeného čerpadla a výměna za nové zdvojené čerpadlo.
Zdůvodněni změny:
Vzhledem ke stáři a provoznímu stavu stávajÍcÍho zdvojeného čerpadla je doporučena výměna za nové.
- DM[ ičištěn/a zpětná moľltáž/e oceněna v původn/akc/ ch/azen/dle SOD takto:
Demontáž stávaj/c/ho zdvojeného čerpadla, kontrola, vyč/štěn/ a opětovná montáž na novou pozici dle výkresové dokumentace 14.750,-
(cena zahrnuje: deniontáž zdvojeného čerpadla z okruhu, Jeho vyč/štěn/a opětovnou montáž na místě, tj. vše ve strojovně. Vpř/padě objednání
v/ceprac/ ZL3-nové Čerpadlo, bude tato položka předměten) méněpráce a nebude účtována.)

Nyní:
- DMT+MTZ 20 850,-
(cena zahrnuje: rozebrání nového zdvojeného čerpadla na menšl celky pro účel transportu, dále po nastěhován//eho opětovné s/oženl inontáž
do okruhu, připo/en/ zprovozněnĽ zaregulovónĹ Dále rozebrán/původn/ho zdvojeného čerpadla pro stěhovánL)
- stěhován/a přesun 20 000,-
(cena zahrnuje: stěhován/a přesun - ruční tj. rozebrané části čerpadla, budou transportoványz části výtahem a dále po schodech do
strojovny. Dále demontované původnl čerpadlo bude opět ručně transportováno ze strojovny na střechu a zde připraveno k /eřábován/na zem)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zaneseno do dokumentace skutečného provedení stavby.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 7 dne 30.11.2018, bod č. 6
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ano (35 dnů)
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přľpočty le ceně díla bez DPH: 158 000,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 14 750,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 143 250,00 KČ
DPH 21% 30 082,50 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 173 332,50 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:


